
1 Vladislav Sventek 123 20:47 M

2 Peter Števánka 160 21:40 M

3 Dávid Sitárik 87 21:46 M

4 Ján Škombár 11D 23:12 M

5 Silvester Kosmeľ 90 23:51 J

6 Jozef Hurák 97 24:03 J

7 Lucia Vlčáková 127 24:27 Ž

8 Ľubomír Zamora 89 24:39 M

9 Mário Balcierak 86 25:02 M

10 Ondrej Čiernik 113 25:12 M

11 Andrej Uhliarik 172 25:23 J

12 Peter Šípoš 143 26:58 M

13 Martin Buc 128 27:24 D

14 Jana Florková 88 27:35 Ž

15 Martina Padušniaková 157 27:43 Ž

16 Pavol Uhliarik 184 27:46 D

17 Tibor Bandík 118 28:04 M

18 Michal Kukučka 137 28:35 M

19 Lukáš Daňa 115 28:27 D

20 Michal Bedrich 120 28:38 M

21 Jaroslav Harant 140 28:41 M

22 Dominik Šturek 147 28:55 M

23 Martin Šturek ml. 196 29:01 M

24 Kristína Kačeríková 156 29:26 Ž

25 Erika Prajová 124 29:27 Jk

26 Jozef Klinovský 85 29:39 M

27 Patrik Pienčák 98 29:44 J

28 Marianna Radomíla Balcieráková 121 29:49 D

29 Peter Červeň ml. 151 29:52 M

30 Ema Uhliaríková 171 30:10 D

31 Peter Berešík 134 30:18 M

32 Veronika Kosmeľová 119 30:24 Ž

33 Renáta Balcieráková 122 30:25 Ž

34 Lukáš Šulák 154 31:07 M

35 Alžbeta Bucová 129 31:22 Jk

36 Juliana Parížková 149 31:40 Ž

37 Natália Jagnešáková 190 31:45 Ž

38 Lucia Žuffová 139 31:45 D

39 Vladimír Seč 142 32:00 M

40 Anton Špitál 4D 32:02 M

41 Matúš Šimurda 96 32:13 D

42 Veronika Zaškvárová 144 32:17 Ž

43 Tomáš Markusek 155 32:23 M
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44 Ján Kurjak 111 32:33 M

45 Ľubomíra Maxová 10D 32:49 Ž

46 Ivan Miškovič 130 33:14 M

47 Katarína Matisová 166 33:21 Ž

48 Ivana Stoklasová 177 33:23 Jk

49 Lenka Matušáková 153 33:24 Jk

50 Ján Daňa 117 33:29 M

51 Darina Miškovičová 131 33:31 Ž

52 Slavomír Praj 125 33:50 D

53 Barbora Mastráková 181 33:52 Jk

54 Erika Graňáková 200 33:52 Ž

55 Róbert Čučka 145 33:55 J

56 Dáša Janceková 178 33:57 Jk

57 Martin Bacigal 183 34:04 M

58 Lívia Červeňová 180 34:06 Jk

59 Ľubomír Iliev 173 34:07 M

60 Michal Tropp 108 34:07 M

61 Juraj Jankuliak 174 34:12 M

62 Peter Červeň St. 150 34:18 M

63 Adriana Prajová 126 34:24 Ž

64 Eva Troppová 110 34:40 Ž

65 Eva Kosmeľová 91 34:40 Ž

66 Ľubica Jagnešáková 193 34:56 Ž

67 Natália Pjenčáková 101 35:03 Jk

68 Anna Morawová 191 35:15 Ž

69 Katarína Chromčáková 92 35:16 Ž

70 Alžbeta Verníčková 95 35:22 Ž

71 Tomáš Záškvara 13D 35:23 M

72 Zuzana Markusková 165 35:24 Ž

73 Michal Korytina 14D 35:32 M

74 Barbora Bribylinková 94 35:33 Ž

75 Michaela Romaňáková 93 35:43 Ž

76 Beáta Harantová 141 35:46 Ž

77 Mária Klinovská 179 35:56 Ž

78 Mária Francúzová 185 36:21 Ž

79 Marián Čiernik 112 36:22 M

80 Katarína Stasová 194 36:23 Ž

81 Eva Banasová St. 8D 36:46 Ž

82 Patrícia Troppová 109 37:04 Ž

83 Lucia Červeňová 175 37:44 Ž

84 Barbora Trabalíková 164 37:49 Ž

85 Ivana Rostková 146 38:01 Ž

86 Monika Maťovčíková 102 38:08 Ž

87 Martina Gazda 138 38:13 M

88 Pavol Kmec 133 38:21 M

89 Daniela Nezníková 161 38:23 Ž

90 Dominika Murínová 152 38:37 Ž

91 Albína Paliderová 158 38:46 Ž

92 Juliana Daňová 159 38:54 Jk

93 Margaréta Graňáková 199 38:54 Jk



94 Monika Kmecová 132 39:18 Ž

95 Tomáš Kmec 99 39:18 D

96 Eva Jantošíková 135 39:48 Ž

97 Zlatica Papajová 192 39:51 Ž

98 Martina Huráková 189 39:59 Ž

99 Gabriela Berešíková 136 40:15 Ž

100 Viktória Červeňová 176 40:24 D

101 Margaréta Finiková 162 40:25 Jk

102 Monika Daňová 116 40:43 Ž

103 Daniela Čierniková 114 40:43 Ž

104 Martin Šturek st. 106 41:16 M

105 Petra Grebáčová 148 41:20 Ž

106 Jakub Kekelák 1D 41:56 D

107 Simona Kekeláková 2D 41:57 D

108 Vladimír Kekelák 3D 41:57 M

109 Valéria Bugeľová 6D 42:22 Ž

110 Milan Bugeľ 5D 42:48 M

111 Katarína Grambličková 168 42:49 Ž

112 Peter Gramblička 169 42:54 M

113 Janka Štureková 105 45:14 Ž

114 Karolína Jadroňová 186 45:49 D

115 Eva Jadroňová 187 45:55 Ž

116 Daniela Stoklasová 167 45:56 Ž

117 Helena Trabalková 163 46:29 Ž

118 Ľubica Stasová 195 47:51 Ž

119 Karolína Graňáková 100 48:58 D

120 Diana Kurjaková 182 48:58 D

121 Megan Huráková 188 52:16 D

122 Zuzana Strnisková 104 54:05 Ž

123 Ivana Želónková 103 54:06 Ž

124 Erika Srnčíková 7D 55:01 Ž

125 Marianna Galiková 197 55:32 Ž

126 Veronika Miklušová 198 55:33 Ž

127 Margita Bombjaková 9D 57:41 Ž

128 Renáta Pavčová 12D 57:42 Ž

129 Denisa Štureková 107 1:01:17 Ž

130 Mária Kubasová 82 1:03:29 Ž

131 Gabriela Garbiarová 83 1:03:30 Ž

132 Dana Stoklasová 84 1:23:05 Ž

133 Alena Grambličková 170 1:23:08 Ž

1 Vladislav Sventek 123 20:47 M

2 Peter Števánka 160 21:40 M

3 Dávid Sitárik 87 21:46 M

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória

Kategória M - muži



4 Ján Škombár 11D 23:12 M

5 Ľubomír Zamora 89 24:39 M

6 Mário Balcierak 86 25:02 M

7 Ondrej Čiernik 113 25:12 M

8 Peter Šípoš 143 26:58 M

9 Tibor Bandík 118 28:04 M

10 Michal Kukučka 137 28:35 M

11 Michal Bedrich 120 28:38 M

12 Jaroslav Harant 140 28:41 M

13 Dominik Šturek 147 28:55 M

14 Martin Šturek ml. 196 29:01 M

15 Jozef Klinovský 85 29:39 M

16 Peter Červeň ml. 151 29:52 M

17 Peter Berešík 134 30:18 M

18 Lukáš Šulák 154 31:07 M

19 Vladimír Seč 142 32:00 M

20 Anton Špitál 4D 32:02 M

21 Tomáš Markusek 155 32:23 M

22 Ján Kurjak 111 32:33 M

23 Ivan Miškovič 130 33:14 M

24 Ján Daňa 117 33:29 M

25 Martin Bacigal 183 34:04 M

26 Ľubomír Iliev 173 34:07 M

27 Michal Tropp 108 34:07 M

28 Juraj Jankuliak 174 34:12 M

29 Peter Červeň St. 150 34:18 M

30 Tomáš Záškvara 13D 35:23 M

31 Michal Korytina 14D 35:32 M

32 Marián Čiernik 112 36:22 M

33 Martina Gazda 138 38:13 M

34 Pavol Kmec 133 38:21 M

35 Martin Šturek st. 106 41:16 M

36 Vladimír Kekelák 3D 41:57 M

37 Milan Bugeľ 5D 42:48 M

38 Peter Gramblička 169 42:54 M

1 Lucia Vlčáková 127 24:27 Ž

2 Jana Florková 88 27:35 Ž

3 Martina Padušniaková 157 27:43 Ž

4 Kristína Kačeríková 156 29:26 Ž

5 Veronika Kosmeľová 119 30:24 Ž

6 Renáta Balcieráková 122 30:25 Ž

7 Juliana Parížková 149 31:40 Ž

8 Natália Jagnešáková 190 31:45 Ž

Kategória Ž - ženy

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória



9 Veronika Zaškvárová 144 32:17 Ž

10 Ľubomíra Maxová 10D 32:49 Ž

11 Katarína Matisová 166 33:21 Ž

12 Darina Miškovičová 131 33:31 Ž

13 Erika Graňáková 200 33:52 Ž

14 Adriana Prajová 126 34:24 Ž

15 Eva Troppová 110 34:40 Ž

16 Eva Kosmeľová 91 34:40 Ž

17 Ľubica Jagnešáková 193 34:56 Ž

18 Anna Morawová 191 35:15 Ž

19 Katarína Chromčáková 92 35:16 Ž

20 Alžbeta Verníčková 95 35:22 Ž

21 Zuzana Markusková 165 35:24 Ž

22 Barbora Bribylinková 94 35:33 Ž

23 Michaela Romaňáková 93 35:43 Ž

24 Beáta Harantová 141 35:46 Ž

25 Mária Klinovská 179 35:56 Ž

26 Mária Francúzová 185 36:21 Ž

27 Katarína Stasová 194 36:23 Ž

28 Eva Banasová St. 8D 36:46 Ž

29 Patrícia Troppová 109 37:04 Ž

30 Lucia Červeňová 175 37:44 Ž

31 Barbora Trabalíková 164 37:49 Ž

32 Ivana Rostková 146 38:01 Ž

33 Monika Maťovčíková 102 38:08 Ž

34 Daniela Nezníková 161 38:23 Ž

35 Dominika Murínová 152 38:37 Ž

36 Albína Paliderová 158 38:46 Ž

37 Monika Kmecová 132 39:18 Ž

38 Eva Jantošíková 135 39:48 Ž

39 Zlatica Papajová 192 39:51 Ž

40 Martina Huráková 189 39:59 Ž

41 Gabriela Berešíková 136 40:15 Ž

42 Monika Daňová 116 40:43 Ž

43 Daniela Čierniková 114 40:43 Ž

44 Petra Grebáčová 148 41:20 Ž

45 Valéria Bugeľová 6D 42:22 Ž

46 Katarína Grambličková 168 42:49 Ž

47 Janka Štureková 105 45:14 Ž

48 Eva Jadroňová 187 45:55 Ž

49 Daniela Stoklasová 167 45:56 Ž

50 Helena Trabalková 163 46:29 Ž

51 Ľubica Stasová 195 47:51 Ž

52 Zuzana Strnisková 104 54:05 Ž

53 Ivana Želónková 103 54:06 Ž

54 Erika Srnčíková 7D 55:01 Ž

55 Marianna Galiková 197 55:32 Ž

56 Veronika Miklušová 198 55:33 Ž

57 Margita Bombjaková 9D 57:41 Ž

58 Renáta Pavčová 12D 57:42 Ž



59 Denisa Štureková 107 1:01:17 Ž

60 Mária Kubasová 82 1:03:29 Ž

61 Gabriela Garbiarová 83 1:03:30 Ž

62 Dana Stoklasová 84 1:23:05 Ž

63 Alena Grambličková 170 1:23:08 Ž

1 Silvester Kosmeľ 90 23:51 J

2 Jozef Hurák 97 24:03 J

3 Andrej Uhliarik 172 25:23 J

4 Patrik Pienčák 98 29:44 J

5 Róbert Čučka 145 33:55 J

1 Erika Prajová 124 29:27 Jk

2 Alžbeta Bucová 129 31:22 Jk

3 Ivana Stoklasová 177 33:23 Jk

4 Lenka Matušáková 153 33:24 Jk

5 Barbora Mastráková 181 33:52 Jk

6 Dáša Janceková 178 33:57 Jk

7 Lívia Červeňová 180 34:06 Jk

8 Natália Pjenčáková 101 35:03 Jk

9 Juliana Daňová 159 38:54 Jk

10 Margaréta Graňáková 199 38:54 Jk

11 Margaréta Finiková 162 40:25 Jk

1 Martin Buc 128 27:24 D

2 Pavol Uhliarik 184 27:46 D

3 Lukáš Daňa 115 28:27 D

4 Marianna Radomíla Balcieráková 121 29:49 D

5 Ema Uhliaríková 171 30:10 D

6 Lucia Žuffová 139 31:45 D

7 Matúš Šimurda 96 32:13 D

8 Slavomír Praj 125 33:50 D

Kategória D - deti

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória

Kategória Jk - juniorky

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória

Kategória J - juniori

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória



9 Tomáš Kmec 99 39:18 D

10 Viktória Červeňová 176 40:24 D

11 Jakub Kekelák 1D 41:56 D

12 Simona Kekeláková 2D 41:57 D

13 Karolína Jadroňová 186 45:49 D

14 Karolína Graňáková 100 48:58 D

15 Diana Kurjaková 182 48:58 D

16 Megan Huráková 188 52:16 D



 


